
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 

 

ПРИКАЗ 

 

10.03.2023  № 28 

 

Об итогах проведения городского дистанционного конкурса по химии  

и биологии, географии, физике «Бумеранг» 

 

В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» от 10.02.2023 № 11 «О городском дистанционном конкурсе по 

химии и биологии, географии, физике «Бумеранг» в период с 20 февраля 2023 по 20 

марта 2023 года проходил вышеназванный конкурс.  

На основании материалов, предоставленных организаторами и жюри 

конкурса, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров городского 

дистанционного конкурса по химии и биологии, географии, физике «Бумеранг» 

(далее – Конкурс). 

2. Наградить дипломом Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее – МУ «ИМЦ») победителей и призѐров Конкурса. 

3. Наградить дипломом МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших победителей и 

призеров Конкурса.  

4. Приказ МУ «ИМЦ» от 10.02.2023 № 11 «О городском дистанционном 

конкурсе по химии и биологии, географии, физике «Бумеранг» считать 

утратившими силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н. 

 

 

Директор            О.А. Соболева  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело,7,шк.4,7,13,21,22 



УТВЕРЖДЕН 

приказом МУ «ИМЦ» 

от 10.03.2023 № 28 

 

Список победителей и призеров городского дистанционного конкурса по химии  и биологии, 

географии, физике «Бумеранг» 

 

1. Список победителей и призеров городского дистанционного конкурса по биологии  

для обучающихся 7 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. Сутягин Кирилл  7 В 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

1 место 

2. 

Белоусов 

Никита  

 

7 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

1 место 

3. 
Поликарпова 

Варвара  
7 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

1 место 

4. 
Золотарева 

Полина  
7 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

2 место 

5. 
Кондакова 

Кристина  
7А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

2 место 

6. Аббасова Лейла  7 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

2 место 

7. Тригобюк Анна  7 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 7 

3 место 

8. 
Степаненко 

Карина  
7 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

9. 

Бахарева 

Наталия  

 

7 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

10. 
Саулич 

Екатерина  
7 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

11. 
Матвеева 

Эмилия  
7 В 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

 

2. Список победителей и призеров городского дистанционного конкурса по биологии  

для обучающихся 8 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. 
Парчевская 

София  
8 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 7» 

1 место 

2. 
Соболева 

Полина  
8 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  
1 место 



«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3. 
Попова 

Василиса  
8 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

2 место 

4. Ватутина Вера  8 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

 

3. Список победителей и призеров городского дистанционного конкурса  

по биологии для обучающихся 9 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. 
Бондаренко 

Олеся  
9 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

1 место 

2. 
Барабанова 

Елизавета  
9 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

2 место 

3. 
Коваленко 

Евгений  
9 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

2 место 

4. 
Белозерова 

Ксения  
9 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

2 место 

5. Холод Анна  9 Г 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

6. Лунгу Алѐна  9 А 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

3 место 

 

4. Список победителей и призеров городского дистанционного конкурса по химии  

для обучающихся 8 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. 
Игнатенкова 

Мария  
8 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

1 место 

2. 
Смирнов 

Дмитрий  
8 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 22» 

2 место 

3. Ватутина Вера  8 Б 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

2 место 

4. Гриднев Богдан  8 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа 

№ 21» 

3 место 

 

5. Список победителей и призеров городского дистанционного конкурса по химии  

для обучающихся 9 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. Холод Анна 9 Г Муниципальное бюджетное 1 место 



общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

2. Калинина Юлия  9 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

2 место 

3. 
Барабанова 

Елизавета  
9 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

4. Евдокимов Егор  9 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

5. 
Коваленко 

Евгений  
9 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3 место 

 

6. Список победителей городского дистанционного конкурса по физике 

для обучающихся 7 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. 
Абдуллаева 

Лейла  
7 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

1 место 

2. 
Поликарпова 

Варвара  
7 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

1 место 

3. 
Наумченков 

Дмитрий  
7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 22» 

1 место 

4. 
Градобоева 

Кристина  
7 В 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

1 место 

 

7. Список победителей городского дистанционного конкурса по физике 

для обучающихся 8 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. 
Корвякова 

Полина 
8 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

Победитель 

2. Ступень Ксения  8 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

Победитель 

3. Юдина Светлана  8 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

Победитель 

 

8. Список победителей городского дистанционного конкурса по физике 

для обучающихся 9 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. 
Мезенцева 

Марина  
9 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

Победитель 

2. Тавалаева 8 В Муниципальное бюджетное Победитель 



Зайнаб  общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

3. 
Пономарѐва 

Екатерина  
9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 22» 

Победитель 

 

9. Список победителей городского дистанционного конкурса по географии 

для обучающихся 7 классов «Бумеранг» 

№ 

п/п 

ФИО 

участника 
Класс ОО Результат 

1. Лобанов Семѐн 7 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

призер 

2. Алиева Мариям 7 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

призер 

3. Сутягин Кирилл 7 В 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

победитель 

4. 
Машнин 

Артемий 
7 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

победитель 

5. Бадмаев Андрей 7 В 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

победитель 

6. 
Абдуллаева 

Лейла 
7 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

призер 

7. Носов Андрей 7 В 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

победитель 

8. 
Юровских 

Екатерина 
7 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

победитель 

9. 
Золотарева 

Полина 
7 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

победитель 

10. 
Иванов 

Александр 
7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22» 

призер 

11. 
Наумченков 

Дмитрий 
7 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22 

победитель 

12. 
Поликарпова 

Варвара 
7 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

13. Аббасова Лейла 7 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

14. Сафонов Семѐн  7 В 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

15. Саенко Дарья  7 Б Муниципальное бюджетное победитель 



общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

16. 
Градобоева 

Кристина  
7 В 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

17. Капацина Ксения  7 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

18. Иоос Артëм  7 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

 

10. Список победителей городского дистанционного конкурса по географии 

для обучающихся 8 классов «Бумеранг» 

№ п.п. Ф.И.О. Класс ОО Итог 

1. 
Потешкина 

Владислава 
8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22» 

призер 

2. 
Журавлѐва 

Антонина 
8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22 

призер 

3. 
Домбровская 

Милена 
8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22 

победитель 

4. 
Пономарѐва 

Екатерина 
8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22 

победитель 

5. 
Тригобюк 

Виктория 
8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 7» 

победитель 

6. Ступень Ксения 8 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

7. Ватутина Вера 8 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

8. 
Баранова 

Елизавета 
8 Б 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

призер 

9. Чиркова Вера 8 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

 

11. Список победителей городского дистанционного конкурса по географии 

для обучающихся 9 классов «Бумеранг» 

№ 

п.п. 
Ф.И.О. Класс ОО Итог 

1. 
Герасимчук 

Богдан 
9 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

призер 

2. Мызников 9 А Муниципальное бюджетное призер 



Максим общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

3. Добрев Арсений 9 А 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 7» 

победитель 

4. Скопцов Степан 9 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

5. 
Патрушев 

Тимофей 
9 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

6. 
Барабанова 

Елизавета 
9 Г 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 21» 

победитель 

 

Список 

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров 

городского дистанционного конкурса по биологии  

для обучающихся 7 классов «Бумеранг» 

 

1. Кондратова Ольга Анатольевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21». 

2. Коломойцева Светлана Алексеевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7». 

3. Дунаева Ирина Анатольевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4». 

4. Кондакова Елена Сергеевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13». 

 

Список 

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров 

городского дистанционного конкурса по биологии для обучающихся  

8 - 9 классов «Бумеранг» 

 

1. Какурин Михаил Михайлович, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21». 

2. Коломойцева Светлана Алексеевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7». 

3. Кондакова Елена Сергеевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13». 

 

Список 

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров 

городского дистанционного конкурса по химии для обучающихся  

8 – 9 классов «Бумеранг» 

 

1. Кондратова Ольга Анатольевна, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21». 

2. Фалюта Александр Андреевич, учитель биологии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22». 

 

Список 



педагогических работников, подготовивших победителей 

городского дистанционного конкурса по физике  

для обучающихся 7 - 9 классов «Бумеранг» 

 

1. Дьяченко Ольга Владимировна, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21». 

2. Иваницкий Владимир Николаевич, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22». 

3. Хвостова Татьяна Анатольевна, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4». 

4.  Мельникова Светлана Евгеньевна, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13». 

5. Пименова Маргарита Павловна, учитель физики Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4». 

 

Список 

педагогических работников, подготовивших победителей и призеров 

городского дистанционного конкурса по географии 

для обучающихся 7 – 9 классов «Бумеранг» 

 

1.Соколова Светлана Владимировна, учитель географии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21» (победители и 

призеры). 

2. Низамова Ильсияр Ильдаровна, учитель географии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7» (победители). 

3. Соколов Денис Владимирович, учитель географии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22» (победители и 

призеры). 

4. Виноградова Светлана Анатольевна, учитель географии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (победители и 

призеры). 

5.Дунаева Ирина Анатольевна, учитель биологии, Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (организатор 

игры). 

6. Лузина Марина Михайловна, учитель географии Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (победители и 

призеры). 

 

 


